
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    0 8 . 1 1 . 2 0 1 3                №    1 0 5  

 

 

 

Об освобождении от должности председателя постоянного комитета 

по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и 

среднему бизнесу и стратегическому планированию 

Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва 

Русанова Романа Юрьевича 

 

 

 

Рассмотрев заявление депутата Законодательного Собрания Владимирской 

области по единому избирательному округу Русанова Романа Юрьевича, Законо-

дательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить от должности председателя постоянного комитета по про-

мышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и среднему бизнесу и 

стратегическому планированию Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти Русанова Романа Юрьевича – депутата Законодательного Собрания Влади-

мирской области шестого созыва по единому избирательному округу. 

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собрания 

Владимирской области от 9 октября 2013 года № 24 «О председателе постоянного 

комитета по промышленной политике, инвестициям, инновациям, малому и сред-

нему бизнесу и стратегическому планированию Законодательного Собрания Вла-

димирской области шестого созыва». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв 


